CARMEN XXI. — De S. Mauro. 395

CARMEN XXII. — De incerto Martyre Græco. *Ibid.*

CARMEN XXIII. — De SS. Marcellino et Petro. 396

CARMEN XXIV. — De SS. martyribus Felice et Adauto. 399

CARMEN XXV. — De SS. martyribus Nereo et Achilleo. *Ibid.*

CARMEN XXVI. — De SS. martyribus Proto et Hyacintho. 400

CARMEN XXVII. — De eodem. *Ibid.*

CARMEN XXVIII. — De SS. martyribus Chrysanthe et Daria. 401

CARMEN XXIX. — De S. Agathe martyre. 402

CARMEN XXX. — De S. Agathe martyre. 403

CARMEN XXXI. — Epitaphium Irene sororis. 403

CARMEN XXXII. — Epitaphium Projectæ. 406

CARMEN XXXIII. — De sepulcro suo. 407

CARMEN XXXIV. — Epitaphium papæ Damasi, quod sibi edidit ipse. 408

CARMEN XXXV. — De templo S. Laurentii a S. Damaso instaurato. 409

CARMEN XXXVI. — De fontibus Vaticanis. 411

CARMEN XXXVII. — Ad fontes. 414

AD OPERA S. DAMASI APPENDIX ET ADDENDA. 415—423

OPERA APOCRYPHA S. DAMASI.

Monitum lectori. 423

EPISTOLA PRIMA. — Scribit Aurelio Damasus. 425

EPIST. II. — Scribit Damasus Stephano archiepiscopo

Mauritanæ, et universis episcopis Africanæ provincie. 424

EPIST. III. — De Chorepiscopis: 431

EPIST. V. — Scribit Hieronymo Damasus. 440

EPIST. VI. — Scribit idem eidem. 441

CATALOGUS ROMANORUM PONTIF. SUB LIBERIO DESCRIPTUS. 441

Proemium. *Ibid.*

Disquisitio gallice adornata de præcedentis catalogi epocha, auctore et auctoritate. 453

THEODOSIUS MAGNUS ET PACATUS.

PARS PRIMA exhibens Panegyricum Pacati Theodosio dictum in vicem præfationis ad illius imperatoris opera. 471

INTRODUCTIO AD PANEGRICUM. *Ibid.*

§ I. — Index chronologicus gestorum Theodosii. *Ibid.*

§ II. — De auctore et anno hujus Panegyrici. 476

§ III. — Synopsis Panegyrici. 477

INCIPIT PANEGRICUS. *Ibid.*

PARS SECUNDA; complectens selecta Theodosii de religione decreta. 321

De officio comitis sacrarum largitionum. *Ibid.*

De feriis. 323

De bonis clericorum et monachorum. 323

De postliminio. *Ibid.*

De adulteriis. 323

De raptu vel matrimonio sanctimonialium virginum vel viduarum. 327

De quæstionibus. *Ibid.*

De his qui ad ecclesias confugiant. 328

De scenicis. *Ibid.*

De fide catholica. 330

De episcopis, ecclesiis et clericis. 331

De monachis. 332

De his qui super religione contendunt. *Ibid.*

De hæreticis. 333

De apostatis. 338

De Judæis, cæcicis et Samaritanis. 340

De paganis, sacrificiis et templis. *Ibid.*

APPENDIX. — Epistola Constantinopolitani concilii ad Theodosium. 345

SANCTUS VIGILIUS TRIDENTINUS.

PROLEGOMENA. 345

Notitia historica, ex Gallandio. *Ibid.*

EPISTOLÆ DUÆ. 349

EPISTOLA PRIMA. — De martyrio SS. Sisinnii, Martyrii et Alexandri. *Ibid.*

EPIST. II. — De iisdem martyribus. 352

MONUMENTA VETERA AD ARIANORUM DOCTRINAM PERTINENTIA.

Epistola I Constantii ad Athanasium. 357

Epistola II ejusdem ad eundem. 359

Epistola III ejusdem ad eundem. *Ibid.*

Epistola I Constantii ad clerum Alexandrinum. *Ibid.*

Epistola II ejusdem ad eodem. 361

Epistola Constantii ad Nestorium. *Ibid.*

Epistola IV ejusdem ad Athanasium. *Ibid.*

Epistola Constantini junioris ad Alexandrinum. 363

Epistola Ursacii et Valentis ad Athanasium. *Ibid.*

Epistola Constantii ad Eusebium. 364

Epistola Constantii ad synodum Ariminensem. 365

Epistola I Ariminensis synodi ad Constantium. *Ibid.*

Epistola Constantii ad eandem synodum. 369

Epistola II Ariminensis synodi ad Constantium. *Ibid.*

Epistola episcoporum Italie Illyricis de fide Nicæna suscepta gratulantium. 371

Epistola synodi Stagedonensis ad Germinium semiarianum. *Ibid.*

Epistola Germinii semiariani adversus Arianos. 373

Constitutio Valentini imperatoris ad Damasum papam. 375

Epistola Romani concilii sub Damaso habiti ad Gratianum et Valentinianum. *Ibid.*

Rescriptum Gratiani Augusti ad Aquinum, vicarium Urbis. 385

Epistola Aquilejensis concilii ad Gratianum. 387

Epistola Maximi imperatoris ad Siricium papam. 389

Epistola Maximi imperatoris ad Valentinianum Augustum. 391

Epistola Valentiniani imperatoris ad Pinianum. 393

SERMONUM ARIANORUM FRAGMENTA ANTIQUISSIMA. *Ibid.*

FRAGMENTUM PRIMUM. *Ibid.*

FRAGM. II. 399

FRAGM. III. 600

FRAGM. IV. 602

FRAGM. V. 607

FRAGM. VI. 608

FRAGM. VII. 611

FRAGM. VIII.	612	EXHORTATORIUS LIBELLUS AD POENITENTIAM.	1081
FRAGM. IX.	613	SERMO DE BAPTISMO.	1099
FRAGM. X.	614	Q. JULIUS HILARIANUS.	
FRAGM. XI.	615	<i>Prolegomena.</i>	1093
FRAGM. XII.	616	LIBELLUS DE MUNDI DURATIONE.	1097
FRAGM. XIII.	617	EXPOSITUM DE DIE PASCHÆ ET MENSIS.	1103
FRAGM. XIV.	618	S. SIRICIUS PAPA.	
FRAGM. XV.	619	PROLEGOMENA.	1115
FRAGM. XVI.	621	Vita Siricii papæ.	<i>Ibid</i>
FRAGM. XVII.	622	Scripta Siricii papæ, variæque illorum editiones.	1118
<i>Primus capitulus fidei catholicæ.</i>	623	SIRICII EPISTOLÆ ET DECRETA.	1131
FRAGM. XVIII.	626	EPISTOLA PRIMA. — De Arianis non rebaptizandis. Ut præter Pascha et Pentecosten baptismum non celebretur. De Apostatis ab Ecclesia separandis. Quod non liceat alterius sponsam in matrimonium sortiri. De his qui penitentiam minime servaverunt. De monachis et virginibus debitum non servantibus. De clericis incontinentibus. Quales debeant ad clericatus officium pervenire. De clericorum conversatione. De his qui grandævi ad sacram militiam convertuntur, etc., etc.	<i>Ibid.</i>
FRAGM. XIX.	627	<i>Appendix ad epistolam primam, ex codice Corbeiensi.</i>	1147
FRAGM. XX.	629	Epist. III. — Imperator Maximus catholicæ fidei curam pollicetur. Spondet ut Agricii, quem Siricius ad presbyterii gradum indebite provecum scripserat, causam in synodo examinandam esse. Suum de novo proficitur pro catholica fide studium, ac mittit gesta quibus prodita sunt Manichæorum seu Priscillianistarum scelera.	<i>Ibid.</i>
FRAGM. XXI.	630	Epist. II. — Valentinianus imperator Siricii in papam electionem approbat.	1148
SERMONUM ANTIQUORUM RELIQUÆ.	631	Epist. IV. — Ut nullus in Illyrico episcopum sine Anysii consensu ordinet, jubet Siricius.	1143
FRAGMENTUM PRIMUM.	<i>Ibid.</i>	<i>Monitum in epistolam sequentem.</i>	1149
FRAGM. II.	<i>Ibid.</i>	Epist. V. — Siricius, cum synodo, ubi edisseruit quanta episcopis cura esse debeat de Ecclesiæ munditie, præcepta vetera a nonnullis jam neglecta restaurare studens, statuit qualiter ordianadi episcopi, ac ne clericus viduam ducat uxorem, nec ad clericum admittatur qui viduam duxerit, aut qui post remissionem peccatorum ciugulum militiæ sæcularis habuerit; ne ex aliena ecclesia clericum quis ordinet. Item de abjectis non suscipiendis. De recipiendis Novatianis et Monteisibus, qui ad Ecclesiam redeant. De continentia sacerdotum ac levitarum. Ut iudicium misericordiæ non desit.	1155
FRAGM. III.	632	<i>Monitum in epistolam sequentem.</i>	1162
FRAGM. IV.	633	Epist. VI. — Siricius diversis